第 1 页 共 2 页

山东中医药大学关于2023年

“申请-考核制”博士研究生招生第二批次报名的通知

根据教育部下达的博士研究生招生计划和《山东中医药大

学2023年招收“申请-考核制”博士研究生方案》，结合我校实

际情况，经学校研究生招生工作领导小组研究，现将山东中医

药大学关于2023年“申请-考核制”博士研究生招生第二批次报

名通知如下：

一、招生计划及招生资格

1.本批次计划拟招收“申请-考核制”博士生21人（含硕博

连读），根据“以师定生”的原则确定各学科的招生人数。

2.所有取得本批次博士招生资格的博导可招收1名“申请-

考核制”或“硕博连读”的博士研究生（按照相关文件要求，

参加综合考核比例不高于1:3，每位导师签署导师签字表不超过

3人），具体带教博导名单见附件。

二、报名时间及报名材料

符合条件的考生请于2023年5月8日前登录中国研究生招生

信息网，填报相关信息、缴纳报名费，具体要求参见《山东中

医药大学2023年招收“申请-考核制”博士研究生方案》。网上

报名后，考生请于2023年5月11日前将申请材料纸质版（材料要

求详见《山东中医药大学2023年招收“申请-考核制”博士研究

生方案》）交至山东中医药大学长清校区行政楼224室，或将纸

第 2 页 共 2 页

质版材料于2023年5月11日24:00前快递至山东中医药大学长清

校区行政楼224室（以当天邮戳为淮，仅接受顺丰或EMS快递，

不接受同城急送、闪送等方式），逾期不予受理。

三、其他

1.其他各项要求参照《山东中医药大学2023年招收“申请-

考核制”博士研究生方案》执行。

2.未尽事宜由山东中医药大学研究生处（研究生学院）

负责解释。

四、联系方式

地址：山东省济南市长清区大学科技园大学路4655号山东

中医药大学行政楼224室。

邮编：250355

联系人：司老师 鞠老师

电话：0531-89628065 0531-89628063

官方网址：https://yjs.sdutcm.edu.cn/zsgz1.htm

山东中医药大学

研究生处（研究生学院）

2023年4月28日